
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oppsummering og erfaringer fra Askus Sommercurling 2018 

Vi hadde 9 deltakere i år. Det kunne vært flere, men konkluderer med at det var en passe 

stor gruppe å starte med. Det var tre NTG elever som hadde ansvar for planlegging og 

gjennomføring av all aktivitet på og utenfor is. De var stort sett to og to, men også bare en 

på noen økter. På isen hadde de tatt utgangspunkt i opplæringsøvelser utarbeidet av Norges 

curlingforbund. Vi hadde fokus på varierte aktiviteter og progresjon i løpet av uka. Se vedlagt 

program. 



 

 

I tillegg ønsket vi et program som skulle sikre varierte dager også utenfor isen. Deltakerne 

var så lærevillige og interessert i curling at vi justerte litt på programmet for å imøtekomme 

deres ønsker om mer tid på isen. Vi hadde lagt inn en tur til Jorekstad (svømmehallen), dette 

var strengt tatt ikke nødvendig. Et samarbeid med Tyrili klatring kunne også vært et 

alternativ dersom man vil holde på ei «annerledes økt». 

 

 
I tillegg til NTG elevene hadde vi en husmor/husfar pr dag. Dette for å sørge for frukt- og 

lunsjpausene. I tillegg er det en ekstra forsterkning dersom det skjer noe med en av 

deltakerne. Etter min mening en trygghet både for instruktører og foreldrene som vurderer å 

melde på sitt barn. 

 

 
Vi fikk inn tilbudet i kommunenes sommerferiebrosjyre. Et viktig rekrutteringsverktøy for 

denne type arrangement. I tillegg fikk vi en forhåndsomtale i GD og benyttet facebook som 

en kanal for å markedsføre. GD var også på besøk i løpet av uka og skrev om 

sommercurlingen. 

Vi deler gjerne våre erfaringer med andre klubber som har lyst til å gjøre noe tilsvarende. 

Nedenfor følger eksempler på markedsføringsmateriell, medieklipp og bilder fra årets 

sommercurling. 

Avslutningsvis retter vi en stor takk til Norges Curlingforbund og vår samarbeidspartner 

Askus for den økonomiske støtten som gjorde det mulig å gjennomføre årets opplegg. 

 

 
For Lillehammer Curlingklubb  

 
 

 
Markedsføring: 

Facebook: 

https://www.facebook.com/events/262317504348013/ 

http://www.facebook.com/events/262317504348013/


 

 

I sommerbrosjyre i regi av kommunen distribuert til alle husstander i Lillehammer: 
 



 

 

Egen kleskolleksjon til deltakerne: 
 

Bilder fra uka: 

 



 

 

Medieklipp: 
 


